
  1 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

  N. 693 DEL 02.08.2021 
 
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Patrimonio Edile e Impiantistico 

 

 
Oggetto:  Fornitura e posa in opera di 26 cassette di distribuzione elettrica da 1250 A a supporto dei quadri elettrici 

primari    di bassa tensione – Aggiudicazione definitiva – Rettifica Deliberazione n.657 del 
26.07.2021 

 
Proponente il Direttore della Gestione Patrimonio Edile e Impiantistico, che, con la sottoscrizione del presente 
atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per 
il servizio pubblico. 
 

                                                                                      F.to Il Direttore f.f. dell’U.O.C.  

                                                                 Gestione Patrimonio Edile Tecnico ed Impiantistico  

                                                                                                Ing. Antonio Izzo 
 

 

Il Direttore della Gestione Risorse Economiche-Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene imputata al 

seguente conto del bilancio economico anno 2021 conto 1010106010 costi art. 20 ex. 

 

F.to Il DIRETTORE della U.O.C. 
     Gestione Risorse Economiche - Finanziarie  

        Dott. Rosario MAGRO 

Per delega Dott. Antonio Vitiello 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod.

 

 

F.to Il Direttore Amministrativo                            F.to Il Direttore Sanitario 

    Dott. Stefano VISANI        Dott.ssa Emilia Anna VOZZELLA 
 



  2 
 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Patrimonio Edile e Impiantistico 

 

Premesso che: 

- in data 26/07/2021, con delibera del D.G. n.657 è stata affidata alla Società Brancaccio Costruzioni 

S.p.A. la gara “Fornitura e posa in opera di 26 cassette di distribuzione elettrica da 1250 A a supporto dei 

quadri elettrici primari     di bassa tensione” per un importo complessivo di € 78.408,60 oltre IVA. 

 

Tenuto conto 

- che per un mero errore materiale, nell’importo complessivo aggiudicato riportato nella succitata 

delibera non sono stati aggiunti i costi per la sicurezza per rischi interferenti non soggetti a ribasso 

previsti nella delibera di indizione gara n.435 del 24/05/2021 e negli atti di gara su piattaforma MePA 

per un importo pari ad € 2.437,00. 

 

Ritenuto opportuno 

- rettificare l’importo complessivo di aggiudicazione di € 78.408,60 indicato nel dispositivo della citata 

delibera n.657 del 26/07/2021 in € 80.845,60 oltre IVA di cui € 2.437,00 per costi per la sicurezza per 

rischi interferenti. 
 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto all’art. 1 della L. 20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza del documento di budget 
 

Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 
 
- Rettificare la delibera n.657 del 26/07/2021 relativamente all’importo complessivo di aggiudicazione della 

gara “Fornitura e posa in opera di 26 cassette di distribuzione elettrica da 1250 A a supporto dei quadri 

elettrici primari di bassa tensione in € 80.845,60 oltre IVA di cui € 2.437,00 per costi per la sicurezza per 

rischi interferenti, 

 

- Rettificare di prelevare la somma di € 80.845,60 oltre IVA dal quadro economico aggiornato, somme a 

disposizione dalla voce “Acquisto di gruppi elettrogeni, quadri elettrici e componentistica varia” di € 

1.453.293,94 che trova copertura nel finanziamento concesso di cui all’art. 20, l.67/88, II fase Delibera 

G.R.C. n. 2232 dello 04.07.2003 

 

 

                                                                                        F.to Il Direttore f.f. dell’U.O.C.  

                                                                      Gestione Patrimonio Edile Tecnico ed Impiantistico  

                                                                                               Ing. Antonio Izzo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  3 
 

 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. della Gestione Patrimonio 
Edile e Impiantistico; 

 

Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed int.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 
 
- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; di inviare la presente 

deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 
 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 
  Avv. Anna Iervolino 



4  

Data consegna  
 
 
 
 
Si dichiara che la presente delibera: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, Il 

 
F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Antonietta Giacca  
 
 
 
 
E’ divenuta esecutiva il 02.08.2021. 

 
 F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Antonietta Giacca 
 
 
 
 
E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 
 

 

F.to Il Funzionario 
 Dott.ssa Antonietta Giacca 
 
 
 
 
 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 
 

 

F.to Il Funzionario 
 Dott.ssa Antonietta Giacca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


